(%H -CBC Campionat de Catalunya 2019

Frdarscks atsaes o Boll Exporse

Diumenge 19 de maig de 2019

Hora Temps Competicio Ronda Grups
9:00 Obrim portes / Escalfament
9:15 0:05 Solos i Duos (tots)
9:20 0:09 E.D. Solsona
9:29 0:06 E.D. Maria Cinta
9:35 0:09 Joventut Les Corts
9:44 0:03 E.D. Oliana
9:47 0:09 CBE More Dance
9:56 0:04 Pausa / Preparacio inici Campionat

PERFORMING ARTS

10:00 0:12 JZ [Solo Femeni Junior Final 3 3
10:12 0:12 JZ [Solo Femeni Absoluta Final 3 3
10:24 0:16 JZ |Duo Junior/Juvenil/Infantil Final 4 4
10:40 0:16 JZ |Duo Absoluta Final 4 4
10:56 0:20 SD |Grup Petit - Junior/Juvenil Final 4 4
11:16 0:12 SD [Grup - Absoluta (J2) Final 2 2
11:28 0:15 JZ | Grup - Juvenil/Infantil Final 3 3
11:43 0:10 JZ |Grup - Junior Final 2 2
11:53 0:12 JZ |Grup Gran - Absoluta Final 2 2
Pausa / Escalfament Hip Hop
12:05 0:03 CBE 8 Temps
12:08 0:03 CBE Wapachad
12:11 0:03 CBE Dansa Solsona
12:14 0:09 CBE More Dance
12:23 0:07 Pausa / Preparacio inici Campionat
HIP HOP
12:30 0:20 | HH [Jdnior / Infantil Final 4 4
12:50 0:25 Acte oficial Campionat - Desfilada participants Performing, Hip Hop, Sincro Llati
13:15 0:25 Entrega trofeus Campionat de Catalunya Performing Arts i Hip Hop
SINCRO LLATI - DUOS
13:40 0:10 SB |Juvenil 1 Ronda 17 3
13:50 0:05 | SB |Juvenil 2 Ronda 12 2
13:55 0:03 | SB |Janior Semifinal 5 1
13:58 0:03 | SB |Juvenil Semifinal 6 1
14:01 0:03 SB |Infantil Final 2 1
14:04 0:03 | SB |Juvenil Final 3 1
14:07 0:03 | SB |Janior Final 3 1
14:10 0:03 | SB |Absoluta Final 2 1
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14:13 0:10 | TX |Juvenil 1 Ronda 17 3
14:23 0:05 ™ |Juvenil 2 Ronda 12 2
14:28 0:03 TX |Absoluta/Janior Semifinal 6 1
14:31 0:03 ™ |Juvenil Semifinal 6 1
14:34 0:03 | TX |Infantil Final 2 1
14:37 0:03 X |Juvenil Final 3 1
14:40 0:03 TX |Absoluta/Janior Final 4 1
14:43 0:03 RB |Absoluta/Jdnior Final 2 1
14:46 0:03 JV Juvenil Semifinal 6 1
14:49 0:03 JV |Absoluta/Junior Semifinal 6 1
14:52 0:03 | JV |Infantil Final 2 1
14:55 0:03 JV {Juvenil Final 3 1
14:58 0:03 JV |Absoluta/Janior Final 4 1
15:01 0:30 Entrega trofeus Campionat de Catalunya Duos Sincro Duos
15:31 0:14 Classe col.lectiva
15:45 0:05 Copa Federacio Balls Caribenys Final 2 1
15:50 0:05 Entrega trofeus Copa Federacio
15:55 0:15 Exhibicions (Ball Salé , Sincro Benjami)
SINCRO LLATI - GRUPS
16:10 0:25 SB |Juvenil/Infantil 1 Ronda 8 4
16:35 0:15 SB [Juvenil/Infantil Semifinal 6 3
16:50 0:15 SB |Absoluta/Jdnior Final 2 2
17:05 0:15 SB [Juvenil/Infantil Final 3 3
17:20 0:25 TX [Juvenil/Infantil 1 Ronda 8 4
17:45 0:15 TX [Juvenil/Infantil Semifinal 6 3
18:00 0:10 TX |Absoluta/Junior Final 2 2
18:10 0:15 TX [Juvenil/Infantil Final 3 3
18:25 0:10 RB |Absoluta/Jdnior Final 2 2
18:35 0:25 JV |Absoluta/Juvenil Final 5 5
19:00 0:25 CO [Absoluta/Juvenil Final 5 5
19:25 0:10 Exhibicions (Wheelchair, Roda)
19:35 0:25 Entrega trofeus Campionat Catalunya Sincro Llati Grups
20:00 Final




